DE FUNDOS DE INVESTIMENTO FINANCEIRO 

RENDA FIXA INVESTIMENTO EM INFRAESTRUTURA 
CDI CRÉDITO PRIVADO - RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

CNPJ/MF nº 55.239.865/0001-05 

CÓDIGO ISIN DAS COTAS DO FUNDO Nº BR0JOLCTF004 
CÓDIGO DE NEGOCIAÇÃO DA B3: BINC11 

No montante de, inicialmente, 

R$250.000.000,00 
(duzentos e cinquenta milhões de reais) 

*O valor acima não inclui a Taxa de Distribuição Primária, destinada a arcar com os custos e despesas da presente Emissão, no valor de R$ 3,07 (três reais e sete 

centavos) por Cota subscrita, a ser pago pelos Investidores.  

Nos termos do disposto no artigo 57 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº

[...]

protocolado o pedido de registro da Oferta perante a CVM, observado o procedimento de registro 

ordinário de ofertas públicas de distribuição de valores mobiliários, da oferta pública de distribuição da 

1ª (primeira) emissão do Fundo (“Emissão”) de, inicialmente, 2.500.000 (duas milhões e quinhentas 

mil) cotas, nominativas e escriturais, em série única (“Cotas”), com preço unitário de emissão de R$ 

100,00 (cem reais) cada, observado que tal valor não inclui a Taxa de Distribuição Primária no valor 

de R$ 3,07 (três reais e sete centavos) (“Preço de Emissão” e “Oferta”, respectivamente), observado 

que (i) a quantidade de Cotas originalmente ofertadas, qual seja 2.500.000 (duas milhões e quinhentas 

mil) Cotas, perfazendo o montante total de, inicialmente, a R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta 

milhões de reais), sem considerar os valores da Taxa de Distribuição Primária (“Montante Inicial da 

Oferta”) poderá ser aumentada em até 25% (vinte e cinco por cento) em razão do exercício, total ou 

parcial, da opção de lote adicional, nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, ou seja, em até 

625.000 (seiscentas e vinte e cinco mil) Cotas, chegando, neste caso, a quantidade de até 3.125.000 

(três milhões, cento e vinte e cinco mil) Cotas, correspondentes ao montante total de até R$ 

312.500.000,00 (trezentos e doze milhões e quinhentos mil reais) (“Lote Adicional”); e (ii) o Montante 

Inicial da Oferta poderá ser diminuído em virtude da distribuição parcial das Cotas, observado o 

procedimento descrito no Prospecto Preliminar e o montante mínimo da Oferta, correspondente a 

1.000.000 (um milhão) de Cotas, perfazendo o volume mínimo de R$100.000.000,00 (cem milhões de